

DETECTOR DANMARK ApS

Sandskrænten 13
2850 Nærum
CVR-nr. 27659144

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Erik Steen Sophus Falck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DETECTOR DANMARK ApS
Sandskrænten 13
2850 Nærum

CVR-nr.: 27659144
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand
Jesper Orfelt
Jette Falck

Direktion

Jesper Orfelt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktion, handels- og finansieringsvirksomhed samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud 83 t.kr. efter der er udgiftsført skat på 162 t.kr., som følge af, at skatteaktiv er revurderet i 2017. Årets resultat er endvidere påvirket af, at der er afholdt omkostninger vedrørende lejede lokaler. Selskabets ledelse betragter på den baggrund årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet ved udgangen af regnskabsåret har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra selskabets ene anpartshaver om, at anpartshaveren vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		736.460	448.636
Personaleomkostninger	1	(328.569)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(35.156)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		372.735	448.636
Andre finansielle indtægter		0	84.220
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(267.002)
Andre finansielle omkostninger		<u>(127.549)</u>	<u>(135.794)</u>
Resultat før skat		245.186	130.060
Skat af årets resultat	3	<u>(162.114)</u>	<u>(15.400)</u>
Årets resultat		83.072	114.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>83.072</u>	<u>114.660</u>
		83.072	114.660

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		492.183	0
Materielle anlægsaktiver	4	492.183	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		16.500	0
Udskudt skat		220.000	382.114
Finansielle anlægsaktiver	5	236.500	382.114
Anlægsaktiver		728.683	382.114
Fremstillede varer og handelsvarer		97.121	0
Forudbetalinger for varer		0	153.288
Varebeholdninger		97.121	153.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	359.123
Tilgodehavender		0	359.123
Likvide beholdninger		2.782	4.243
Omsætningsaktiver		99.903	516.654
Aktiver		828.586	898.768

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.655.615)</u>	<u>(3.738.687)</u>
Egenkapital		<u>(2.655.615)</u>	<u>(2.738.687)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.412	26.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.070.600	3.406.072
Anden gæld		<u>252.189</u>	<u>204.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.484.201</u>	<u>3.637.455</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.484.201</u>	<u>3.637.455</u>
Passiver		<u>828.586</u>	<u>898.768</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(3.738.687)	(2.738.687)
Årets resultat	0	83.072	83.072
Egenkapital ultimo	1.000.000	(3.655.615)	(2.655.615)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	327.948	0
Andre omkostninger til social sikring	621	0
	328.569	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
		Ledelses-
		vederlag
		2017
		kr.
Samlet for ledelseskategorier		327.948
		327.948
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.156	0
	35.156	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	162.114	15.400
	162.114	15.400

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	527.339
Kostpris ultimo	527.339
Årets nedskrivninger	(35.156)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.156)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	492.183

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	568.710	0	382.114
Tilgange	0	16.500	0
Afgange	(568.710)	0	(162.114)
Kostpris ultimo	0	16.500	220.000
Nedskrivninger primo	(568.710)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	568.710	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	16.500	220.000

Udskudt skat er afsat under hensyntagen til, hvad der forventes at blive udnyttet indenfor en 3-4 årig periode.

Ikke afsat skatteaktiv udgør pr. 31.12. 2017, 297 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
